
  
 
 
               

             V IA PONTE RENATO, 8-  36078 –  VALDAGNO (VI)  •  
                            T .  391 4042410 • veneto@f i s r . i t  • www.f i s r . i t  
 

 
 

 

Prot.69/art/21 del 23 maggio 2021        
         

Al le società di  Art is t ico del  Veneto  
        Al  Settore Tecnico Art is t ico FISR 
        Al  designatore CUG del  Veneto  
        Al  Giudice Unico Regionale  
          Si to Regionale FISR Veneto  
 
Oggetto: Campionato regionale Veneto 2020/2021 

Esercizio Libero cat. Esordienti  A/B 
Programma Tecnico – Organizzativo. 
 

Categorie Esordienti A/B  
Esercizio Libero  

Data 30 maggio 2021  
Località Bovolenta (PD)  

Società Organizzatrice TEAM VERDE PATTINAGGIO A.S.D  

Responsabile Organiz.  Sig. Sergio Polzato cel.  3356429914 

Ubicazione e 
caratteristiche del 

Campo di Gara 

Arcostruttura - Piazza Umberto I° - Bovolenta (PD) 
Dimensioni:  20X40 
Pavimentazione: quarzo verniciato 

Programma Orario 

Ritrovo per i l  Tr iage 40 minuti  prima del le prove pista 
non uff icial i .  Iniz io prova pista non uff iciale al le ore 
14:10. 
Iniz io gara ore 15:00con la categoria Giovaniss imi A,  
a seguire la categoria Giovaniss imi B e la categoria 
Giovanissimi B Tentino A.A. Al termine le premiazioni  

Giuria Designata dal competente organo CUG  

Servizio Sanitario A cura della società organizzatrice. Deve iniziare con 
le prove libere e terminare a premiazioni avvenute.  

Iscrizioni 
E 

Depennamenti  

Da effettuarsi esclusivamente tramite l ’applicativo 
FISR. Termine per iscrizioni  28/03/2021 e per i 
depennamenti 23/05/2021. 

Premiazioni 
Saranno premiati gli  atleti classificati in podio con 
medaglie della Federazione. Eventuali altri premi sono 
a cura della società organizzatrice.  

Osservanze 
Regolamento tecnico Norme Attività 2021.  
La gara si svolgerà in applicazione delle direttive 
Federali contro la diffusione della pandemia Covid19. 



 

 
 

 

COMUNICATO UFF ICIALE   
ARTS I T ICO 

 

Vedere link: 
https://www.fisr.it/component/phocadownload/catego
ry/397-emergenza-covid-19.html. 
 Scheda Triage da presentare all ’atto di accettazione 
che potete scaricare a questo link: 
https://www.fisr.it/component/phocadownload/catego
ry/397-emergenza-covid-19.html. 
 

Documentazione  

Inserimento Dirigente ed Allenatori,  da effettuarsi 
esclusivamente tramite l ’applicativo FISR, entro i l  
28/05/2021. 
Non è necessario consegnare i l  certi f icato del la 
vis i ta medico sport iva da agonista in quanto i  
presidenti  di  società sono RESPONSABILI  del la 
conservazione del documento.  

Musiche 
Da inviare entro i l  26-05-2021  via appl icativo 
FISRVeneto nel la sezione Art ist ico/Comunicati 
“Musiche Esordienti Bovolenta” 

 

Ogni società partecipante dovrà versare alla società organizzatrice  tramite 
bonifico IBAM: IT93 B030 6909 6061 0000 0072 847 Intesa San Paolo-Banca 
Prossima specificando la società ed il numero di atleti, la somma di 7,00€ per 
atleta, quale contributo per l ’organizzazione e inviare la contabile a: 
segreteria.verde@gmail.com  
 

ORDINE DI ENTRATA 
ESORDIENTI A Femminile    

1 465595 CASAGRANDE DENISE 1053 P.ART. ARENA 
2 469800 GUIZZO GIULIA 2535 A.P.A.M. MASER 
3 458706 CARRIERO MONIA 719 PATT. ART.MALO 
4 450940 CALDERAN GAIA 102 SKATING CLUB ODERZO 
5 469263 ROCCHIN LINDA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
6 493599 BALDAN GIADA 1111 SKATING MESTRE 
7 478495 BERGAMIN ESPOSITO EDEN 3638 R.C.LUPARENSE 
8 472657 CASARIN BEATRICE 102 SKATING CLUB ODERZO 
9 454189 ZASSO ALICE 1719 P.A.MUSANO 

10 474792 BALLARIN EMMA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 
11 473836 MARION MATILDE 1719 P.A.MUSANO 
12 472658 DANIEL VITTORIA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
13 450936 BENEDET VIOLA 102 SKATING CLUB ODERZO 
14 495993 PIVA MELISSA 2535 A.P.A.M. MASER 
15 491668 PERISSINOTTO ALESSANDRA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
16 472660 MARRA ALICE 1513 A.S.D. PATT.SILE 
17 497661 ALBAN GINEVRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
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ESORDIENTI B Maschile    
1 474158 PACHERA FEDERICO 3519 ARTISKATE 

ESORDIENTI B Femminile    
1 459306 SCANTAMBURLO SARA 3470 VS SKATING 
2 464316 PISTEA NOEM 828 G.PATT.SCLEDENSI 
3 458856 GALLINA MARIA 3709 TEAM VERDE 
4 478256 MAINARDI NICOLE 3922 FREE SPORT 
5 478658 MOLOSHIKHINA DARIA 2438 S.C.DON BOSCO 
6 464118 FOLLADOR BEATRICE 1719 P.A.MUSANO 
7 459478 BOSCOLO ZEMELLO ANNA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
8 451866 CATTELAN VANESSA 631 SKATING CLUB MARANO 
9 460264 FERRARESSO GAIA 3709 TEAM VERDE 

10 464119 GUERRA GAIA RACHELE 3243 VALDOPLAVIS SKATERS 
11 460263 SARTORELLO FRANCESCA 3709 TEAM VERDE 
12 483359 ROSSATO SARA 3148 PATT.ART.TRISSINO 

 
PROVE PISTA NON UFFICIALI 

 

14:10 

465595 CASAGRANDE DENISE 1053 P.ART. ARENA 
469800 GUIZZO GIULIA 2535 A.P.A.M. MASER 
458706 CARRIERO MONIA 719 PATT. ART.MALO 
450940 CALDERAN GAIA 102 SKATING CLUB ODERZO 
469263 ROCCHIN LINDA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
493599 BALDAN GIADA 1111 SKATING MESTRE 
478495 BERGAMIN ESPOSITO EDEN 3638 R.C.LUPARENSE 
472657 CASARIN BEATRICE 102 SKATING CLUB ODERZO 

14:22 

454189 ZASSO ALICE 1719 P.A.MUSANO 
474792 BALLARIN EMMA 108 HOCKEY CLUB VENEZIA 
473836 MARION MATILDE 1719 P.A.MUSANO 
472658 DANIEL VITTORIA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
450936 BENEDET VIOLA 102 SKATING CLUB ODERZO 
495993 PIVA MELISSA 2535 A.P.A.M. MASER 
491668 PERISSINOTTO ALESSANDRA 2486 PATTINAGGIO ART.DOLO 
472660 MARRA ALICE 1513 A.S.D. PATT.SILE 

14:34 

497661 ALBAN GINEVRA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
474158 PACHERA FEDERICO 3519 ARTISKATE 
459306 SCANTAMBURLO SARA 3470 VS SKATING 
464316 PISTEA NOEM 828 G.PATT.SCLEDENSI 
458856 GALLINA MARIA 3709 TEAM VERDE 
478256 MAINARDI NICOLE 3922 FREE SPORT 
478658 MOLOSHIKHINA DARIA 2438 S.C.DON BOSCO 

14:46 

464118 FOLLADOR BEATRICE 1719 P.A.MUSANO 
459478 BOSCOLO ZEMELLO ANNA 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 
451866 CATTELAN VANESSA 631 SKATING CLUB MARANO 
460264 FERRARESSO GAIA 3709 TEAM VERDE 
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464119 GUERRA GAIA RACHELE 3243 VALDOPLAVIS SKATERS 
460263 SARTORELLO FRANCESCA 3709 TEAM VERDE 
483359 ROSSATO SARA 3148 PATT.ART.TRISSINO 

Termine prove pista ore 14:58  
 
 

Codial i  salut i ,  
 

Comitato Regionale Veneto 
           I l  Presidente                                         I l  Consigl iere Spec. Art ist ico  
        Giorgio Grigolato                                                       Walter Barbieri  
 
 


